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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
09.12.2017 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 30.11 530
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 30.68 501
3. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 31.10 481
4. WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 31.13 480
5. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 31.96 443
6. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.31 429
7. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.73 413
8. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.98 403
9. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 33.49 385

10. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 33.66 379
11. MALINOŚ Julia 04 Orka Zamość 33.88 372
12. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 33.91 371
13. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 34.01 368
14. MRÓZ Amelia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 34.06 366
15. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 34.33 358
16. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 34.46 354
17. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 34.59 350
18. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 35.41 326
19. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.72 317
20. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 36.29 303
21. PELC Izabela 05 Eska Janów Lubelski 36.55 296
22. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 36.59 295
23. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 36.71 292
24. MAJA Łupawka 05 AZS AWF Biała Podl. 36.90 288
25. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 37.29 279
26. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 37.45 275
27. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 37.56 273
28. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 37.91 265
29. SZCZUCHNIAK Agata 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.59 252
30. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 38.78 248
31. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.20 223
32. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 40.33 220
33. KRAWCZAK Gabriela 04 Pionier Biała Podl. 42.23 192
34. ŻELAZNY Łucja 05 Orka Zamość 43.22 179
35. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 43.45 176
36. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 47.53 134

JUNIOR

1. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 29.80 547
2. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 29.99 537
3. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 30.11 530
4. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 30.79 496
5. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 31.01 485
6. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 31.89 446
7. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 31.93 445
8. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 32.20 434
9. ADAMEK Barbara 02 Olimpia Lublin 32.38 426

10. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 32.66 415
11. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.70 378
12. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 34.43 355
13. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 35.15 333
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 35.29 329
15. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 35.43 325
16. KRUKOWSKA Zuzanna 03 Aqua Ryki 38.38 256
17. MARCINIAK Zuzanna 02 Aqua Ryki 39.60 233

OPEN

1. GANCARZ Karolina 01 AZS UMCS Lublin 28.59 620
2. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 99 AZS UMCS Lublin 28.67 614
3. ADAMCZYK Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 28.70 612
4. REDNER Sandra SL 99 AZS UMCS Lublin 29.09 588
5. SAMUŁA Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 29.37 571
6. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 29.80 547
7. RABINIAK Zuzanna SL 01 AZS UMCS Lublin 29.97 538
8. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 29.99 537
9. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 30.11 530

TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 30.11 530
11. KOLENDA Zofia 98 AZS AWF Biała Podl. 30.54 508
12. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 30.68 501
13. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 30.79 496
14. WÓJTOWICZ Julia SL 00 Skarpa Lublin 30.90 491
15. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 31.01 485
16. SKOWRONEK Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 31.02 485
17. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 31.10 481
18. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 31.13 480

WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 31.13 480
20. HAŁKA Wiktoria SL 01 AZS UMCS Lublin 31.29 473
21. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 31.47 464
22. TOMOŃ Martyna SL 00 Skarpa Lublin 31.73 453
23. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 31.89 446

SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 31.89 446
25. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 31.93 445
26. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 31.96 443
27. STEFANIUK Oliwia 01 AZS AWF Biała Podl. 32.02 441
28. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 32.20 434
29. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 32.31 429

KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.31 429
31. ADAMEK Barbara 02 Olimpia Lublin 32.38 426
32. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 32.66 415
33. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.73 413
34. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.98 403
35. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 33.49 385
36. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 33.66 379
37. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.70 378
38. MALINOŚ Julia 04 Orka Zamość 33.88 372
39. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 33.91 371
40. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 34.01 368
41. MRÓZ Amelia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 34.06 366
42. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 34.33 358
43. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 34.42 355
44. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 34.43 355
45. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 34.46 354
46. GRĄZ Gabriela 01 AZS UMCS Lublin 34.48 353
47. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 34.59 350
48. DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 34.87 341
49. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 35.15 333
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 35.29 329
51. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 35.41 326
52. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 35.43 325
53. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.72 317
54. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 36.29 303
55. PELC Izabela 05 Eska Janów Lubelski 36.55 296
56. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 36.59 295

DENYS Agnieszka 00 Orka Zamość 36.59 295
58. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 36.71 292
59. MAJA Łupawka 05 AZS AWF Biała Podl. 36.90 288
60. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 37.29 279
61. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 37.45 275
62. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 37.56 273
63. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 37.91 265
64. KRUKOWSKA Zuzanna 03 Aqua Ryki 38.38 256
65. SZCZUCHNIAK Agata 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.59 252
66. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 38.78 248
67. MARCINIAK Zuzanna 02 Aqua Ryki 39.60 233
68. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.20 223
69. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 40.33 220
70. KRAWCZAK Gabriela 04 Pionier Biała Podl. 42.23 192
71. ŻELAZNY Łucja 05 Orka Zamość 43.22 179
72. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 43.45 176
73. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 47.53 134

PK KWIATKOWSKA Zofia 01 Wodnik Bielsk Podl. 29.55 561
PK WESOŁOWSKA Agata 01 Wodnik Bielsk Podl. 31.11 481


